ОТ 25.09.2018 Г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ОТЧЕТОВ ПО ГИС ЭНЕРГОЭФЕКТИВНОСТЬ И ГИС ЖКХ

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ « О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и от 21 июля 2014 года № 263-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона « О государственной информационной системе жилищно– коммунального хозяйства».
1. В связи с тем, что проходит реформа в сфере жилищно-коммунального хозяйства назначить ответственного за предоставление отчетов по ГИС Энергоэффективность  и ГИС ЖКХ специалиста 1 категории по управлению муниципальным имуществом администрации Коноваловского муниципального образования Сорокину Марию Викторовну.
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение опубликовать в СМИ « Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф

Глава Коноваловского МО                                                         И.В.Бережных